



itp. 24/ 07.06.2024

Informator Tygodniowy Prowincji

"Podobnie w migrantach naszych czasów, tak jak w migrantach każdej epoki, można dostrzec żywy obraz Ludu Bożego w drodze do wiekuistej ojczyzny. Ich podróże nadziei przypominają nam, że »nasza bowiem ojczyzna jest w niebie. Stamtąd też jako Zbawcy wyczekujemy Pana naszego Jezusa Chrystusa« (Flp 3, 20)."

Z Orędzia Papieża Franciszka na Światowy Dzień Migranta 2024

Warszawa /3.06.2024/ W liturgiczne wspomnienie Świętego Jana Grandego, w konwencji bonifratrów, po uroczystej Mszy św. O. Prowincjał Franciszek Salezy Chmiel, w obecności Przeora konwentu br. Pawła Kulki, braci lokalnej wspólnoty oraz obecnych na Eucharystii pensjonariuszy, wręczył nominację Przełożonego Generalnego Zakonu, O. Jesúsa Etayo br. Tymoteuszowi Hołozubiec na 2. Radnego Prowincjalnego oraz br. Dawidowi Fidzińskiemu, na przełożonego wspólnoty konwentu we Wrocławiu i na urząd Magistra Scholastykatu w Prowincji Polskiej. Br. Dawid decyzją O. Prowincjała, stosownym dekretem został powołany również do składu Rady Nadzorczej Bonifraterskiego Centrum Medycznego sp. z o.o. /Grzegorz Waberski/

Warszawa /4.06.2024/ W kurii prowincjalnej odbyło się Zgromadzenie Wspólników i Rada Nadzorcza Bonifraterskiego Centrum Medycznego sp. z o.o. Podczas posiedzenia zostało zatwierdzone sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z działalności Spółki za rok 2023. Zgromadzenie Wspólników udzieliło absolutorium Radzie Nadzorczej i Zarządowi Spółki. ZW i RN wyraziły zadowolenie z podjętych przez Zarząd działań w zakresie zmian organizacyjnych i wdrażania polityki spójności oraz zaakceptowały główne założenia co do kierunków rozwoju spółki. Podczas spotkania rozmawiano także o głównych trendach i wyzwaniach nowoczesnego szpitalnictwa oraz ich spójności z charyzmatem szpitalnictwa Zakonu Bonifratrów w kontekście działalności spółki. Rada Nadzorcza i Zarząd Bonifraterskiego Centrum Medycznego omówiły również mapę drogową najważniejszych inwestycji i przyjęły harmonogram prac. /Anna Pawłowska-Pojawa/

Warszawa /6.06.2024/ Podczas kameralnego spotkania w Kurii Prowincjalnej odbyło się oficjalne pożegnanie z Marcinem Zalewskim, który do połowy kwietnia pełnił funkcję koordynatora ds. zarządzania informacją i budowy marki Bonifraterskiego Centrum Medycznego, a przez ostatni rok służył też nieocenionym wsparciem Kurii i Zakonowi Bonifratrów. Podjęte wcześniej inne zobowiązania zawodowe oraz obowiązki rodzinne uniemożliwiły Marcinowi kontynuowanie tej współpracy w dotychczasowym wymiarze, ale pozostaje on – jak sam powiedział – blisko Rodziny Bonifraterskiej, która znalazła trwałe miejsce w jego sercu nie tylko w wymiarze zawodowym. Za zaangażowanie i blisko roczną dobrą pracę na rzecz dzieł bonifraterskich Marcinowi

podziękowali Prowincjał, Brat Franciszek Salezy Chmiel oraz Prezes Bonifraterskiego Centrum Medycznego, Jacek Graliński. Nie zabrakło pamiątkowych upominków i symbolicznego tortu. /Anna Pawłowska-Pojawa/

Wrocław /6.06.2024/ W konwencji pw. Trójcy Przenajświętszej po nieszpórach oraz uroczystej adoracji Najświętszego Sakramentu Ojciec Damian Wasylewicz OH, sac. w obecności współbraci z lokalnej wspólnoty oraz Dyrektora Generalnego Kurii Prowincjalnej - Sebastiana Nowaka odczytał dekrety O. Generała Jesús Etayo z nominacją dla br. Dawida Fidzińskiego na przełożonego wspólnoty konwentu we Wrocławiu oraz na Magistra Scholastykatu w Prowincji Polskiej Zakonu Szpitalnego św. Jana Bożego. Zgodnie z obowiązującą tradycją zgromadzeni bracia ze wspólnoty wrocławskiej złożyli Bratu Dawidowi homagium i gratulacje w związku z otrzymanymi nominacjami. Jednocześnie, Ojciec Damian OH, podziękował ustępującemu Przeorowi br. Łukaszowi Dmowskiemu OH, za zaangażowanie i wkład w rozwój tamtejszej wspólnoty braci. /Sebastian Nowak/

Co przed nami:

Zebrzydowice /8.06.2024/ Jubileuszowa Msza Św. z okazji 25-lecia kapłaństwa o. Benedykta M. Iwaszkiewicza. Msza św. jubileuszowa zostanie odprawiona o godz. 11.00 w kaplicy konwentu.

Warszawa /8.06.2024/ Bonifraterskie Centrum Medyczne oddział w Warszawie zaprasza pensjonariuszy, współbraci, współpracowników i wolontariuszy z rodzinami na Piknik Rodzinny integracyjno-sportowy, który odbędzie się w ogrodzie bonifraterskim przy ul. Sapieżyńskiej 3.

Zakopane /9-11.06.2024/ Warsztaty dotyczące strategii oraz kształtowania kultury organizacyjnej dla Bonifraterskiego Centrum Medycznego sp. z o.o.

Zakon /10.06.2024/ Wspomnienie Bł. Eustachego Kuglera.

Konary /12.06.2024/ Miodobranie-miodogranie – impreza integracyjna.

Kraków /13.06.2024/ Posiedzenie Rady Nadzorcza Boni Fratres Pharmaceutical sp. z o.o. oraz Fundacji Bonifraterskiej.

Cieszyn /13.06.2024/ Piknik „Tour de Bonifratrzy Cieszyn”.

Zakopane/16-22.06.2024/ II tura rekolekcji dla braci.